[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   13 марта 2019 г.

             № 81/796-6
г. Кемерово

О степени защиты избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого городского округа по избирательным округам №№ 1, 5, 12, назначенных на
14 апреля 2019 года

В соответствии со статьями 23, 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» Избирательная комиссия Кемеровской области постановляет:

1. Определить степень защиты избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого городского округа по избирательным округам №№ 1, 5, 12, назначенных на 14 апреля 2019 года, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ленинск-Кузнецкого городского округа.

Председатель

Избирательной  комиссии

   Кемеровской области                                                                      П.Е. Батырев
 Секретарь
Избирательной комиссии
   Кемеровской области                                                                  М.А. Пименов
Приложение

к постановлению Избирательной

комиссии Кемеровской области

от 13 марта 2019 г. № 81/796-6
Степень защиты избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого городского округа по избирательным округам  №№ 1, 5, 12, назначенных на 14 апреля 2019 года

Бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого городского округа по избирательным округам №№ 1, 5, 12, назначенных на 14 апреля 2019 года, печатаются на офсетной бумаге с нанесением типографским способом цветного фона или защитной сетки.

Размер избирательного бюллетеня 210х297 мм (формат А4). Допускается изготовление избирательного бюллетеня на листе размером 148х210 (формат А5).

Текст избирательного бюллетеня размещается только на одной стороне избирательного бюллетеня и печатается в одну краску черного цвета.